Администрация

муниципального образования городское поселение

город Боровск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « _04__ » _____02________ 2020  г.                                                                           № __26____

О подготовке проекта о внесения изменений

 в Правила землепользования и застройки

муниципального образования городское

поселение город Боровск

В соответствии со статьями 30,31,32,33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

муниципального образования городское поселение город Боровск, решением Городской

Думы муниципального образования город Боровск от 29.01.2020 года №3,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования городское поселение город

Боровск, утвержденные решением Городской Думы муниципального образования город

Боровск от 04.05.2018 года №22, в части определения функциональной зоны

расположения земельного участка с кадастровым номером 40:03:100153:28, находящегося
по адресу: Калужская область, г.Боровск, ул. Ленина, д.3, площадью 3390 кв.м. (далее-

Правила землепользования и застройки).

2.Организационно-контрольного отделу администрации муниципального

образования город Боровск обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Боровские известия» и разместить  на официальном сайте администрации

муниципального образования город Боровск  в сети интернет: borovsk.org.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

ВрИО  Главы администрации муниципального

образования городское поселение город Боровск                                     А.Я. Бодрова

consultantplus://offline/ref=C73FEB2B5D76B9B763F63240E9473EF66375AC778D0BCB45969EB94605D3C4177215A28F4D8343808C870C69ZCI